JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

15ª VARA - JEF - SOUSA - PB (PB-15ªVARA)

EDITAL Nº 5/2023

Edital de Vara
Resultado preliminar do Processo Seletivo e Conciliadores - 2023

De ordem da Exma. Juíza Federal Titular da 15ª Vara da Seção Judiciária do Estado

da Paraíba, Subseção Judiciária de Sousa-Pb, Dra. LUÍZA CARVALHO DANTAS

RÊGO, tendo em vista o resultado preliminar do processo seletivo de conciliadores,

regido pelo edital n 03/2023, publicado no site da Justiça Federal, RESOLVE:

I - Divulgar a relação dos candidatos habilitados, segundo a ordem de classificação

(Anexo I), observadas as regras de desempate previstas em edital.
II- Informar que as notas e cadernos de avaliação estarão disponíveis para consulta

do candidato, devendo ser solicitados através do e-mail 15vara@jfpb.jus.br.
III- Estabelecer que os recursos ao presente resultado preliminar, cuja interposição

será regulada nos termos do Edital 03/2023, deverão ser encaminhados por e-
mail, limitadas as razões de recorrer até duas laudas, salvo se a parte que
exceder for imprescindível a justificar a reconsideração da avaliação do
candidato.

IV- Informar que, caso não haja recursos interpostos, o presente resultado seguirá
para homologação e publicação, conforme Edital.

Sousa, PB, 16 de junho de 2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 112
Disponibilização: 16/06/2023
Publicação: 19/06/2023

Edital de Vara 5 Resultado Preliminar (3586431)         SEI 0001818-18.2023.4.05.7400 / pg. 1

mailto:15vara@jfpb.jus.br

ANEXO I

 CANDIDATO

1 ALEXANDRE SABINO DE ARAÚJO

2 IAGO CAVALCANTE FÉLIX

3 ANA LETÍCIA PEREIRA NUNES

4 KAYNE IDRYS QUEIROZ SILVA

5 MAURÍCIO EWERTON DE SOUSA

6 YOHANA SARMENTO SILVA

7 DAMIANA HERNESTINA ALVES

8 MARIA LETÍCIA SILVA RODRIGUES

9 JOÃO VITOR BRANDÃO SAMPAIO RAMOS

10 ROSE JENNIFER LOPES LEANDRO

11 VANDIKLEYDSON GOMES DE OLIVEIRA

12 RAYANNE IRES DA SIOLVA LIMA

13 PÂMMELA DE OLIVEIRA EVARISTO DOURADO

14 JOSÉ JANAILSON PAIVA DO NASCIMENTO

15 MARIA JEANE ROSENDO DE SOUSA

A COMISSÃO ORGANIZADORA

Em 16 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE , ANALISTA
JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA, em 16/06/2023, às 11:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital de Vara 5 Resultado Preliminar (3586431)         SEI 0001818-18.2023.4.05.7400 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA NETO , AUXILIAR
ESPECIALIZADO, em 16/06/2023, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO TABOSA DE CASTRO , TÉCNICO
JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA, em 16/06/2023, às 14:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3586431 e o código CRC A65B27A0.

0001818-18.2023.4.05.7400 3586431v2

Edital de Vara 5 Resultado Preliminar (3586431)         SEI 0001818-18.2023.4.05.7400 / pg. 3

	Edital de Vara 5 Resultado Preliminar (3586431)